
Id: BUXCBAJUFYLAPWLWSUHIVGYCQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 214/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru technicznego sprzętu ratunkowego przeznaczonego dla 
zabezpieczenia działań statutowych WOPR: łodzi wiosłowomotorowej z wyposażeniem medycznym oraz 

przyczepy podłodziowej jednoosiowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  do  odbioru  technicznego  sprzętu  ratunkowego  przeznaczonego  dla  zabezpieczenia 
działań  statutowych  WOPR:  łodzi  wiosłowomotorowej  z wyposażeniem  medycznym  oraz  przyczepy 
podłodziowej  jednoosiowej,  zakupionych  w trybie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  nie  przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 001 do 7 000 euro w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Dariusz Chromiec, 

2. Członek Komisji  Renata Nowak, 

3. Członek Komisji  Agata Snopkowska, 

4. Członek Komisji  Adam Majewski, 

w obecności Wykonawcy: 

"MALIBU 31" s.c. 

ul. Kurkowa 31 

50212 Wrocław. 

§ 2. Komisja obowiązana  jest  przeprowadzić  odbiór  techniczny  zgodnie  z umową dotyczącą dostawy  sprzętu 
ratunkowego  przeznaczonego  dla  zabezpieczenia  działań  statutowych  WOPR:  łodzi  wiosłowomotorowej 
z wyposażeniem medycznym oraz przyczepy podłodziowej jednoosiowej oraz winna sporządzić stosowny protokół 
odbioru. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


